[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 42483-03-26-2025  Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“Rikonstruksioni i rrugës Borsh-Fterrë”, me fond 233,333,333 (Dyqind e tridhjete e tre milionë 

e treqind e tridhjetë e tre mijë  e treqind e tridhjetë e tre  ) lekë pa TVSH dhe kohëzgjatje 12 

(dymbëdhjetë ) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27/03/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Buletini Nr. 15 datë 1 

Prill 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane 

uzines  dhe OE “SHENDELLI” shpk me NIPT: K07924803N, me adresë: Fier, 

Lagjja"Kastrioti", rruga "Andon Profka", 2 kullat Fier, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 

217,905,187.5 (dyqind e shtatembedhjete milion e nenteqind e pese mije e njeqind e tetedhjete 

e shtate pike pese lekë )  pa TVSH,   është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

K R Y E T A R I